KORISNIK morskog dobra je dužan da tokom trajanja ovog Ugovora, za svaku godinu posebno, 
plaća JAVNOM PREDUZEĆU nakiiadu za korišćenje morskog dobra.

Ugovome strane su se usagtasile da se ugovorena naknada plaća na godišnjem nivou, lokom 
trajanja ovog ugovora i to;

Za prvu godinu korišćenja sezonska naknada iznosi 69.090,00 EUR (slovima: 
šezdesetdevethiljadadevedesethiljada), i ista sc uvcćava za iznos PDV-a, a ugovome strane su 
saglasne da se ista plati u 3 (tri) rate prema sledećoj dinamici:

1, ratu u iznosu od 20.727,00 Eur, uvećanu za iznos PDV-a, koja dospijeva za plaćanje u momentu 
zaključenja,

2, ratu u iznosu od 24.181,50 Eur.